РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_ 2019 г. №.J /f
«О внесении изменений в постановление администрации Дербентского

района № 311 от 20 ноября 2019 года «О создании комиссии по проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года в Дербентском районе

Республики Дагестан»

В целях оперативного решения вопросов, связанных с
подготовкой к Всероссийской переписи населения 2020 года в
поселениях Дербентского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации
Дербентского района № 311 от 20 ноября 2019 года «О создании
комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
в Дербентском районе Республики Дагестан»:
- дополнить состав комиссии по проведению Всероссийской переписи
населения 2020 года в Дербентском районе Республики Дагестан
следующими лицами:
Вагабов А.В. - глава сельского поселения «село Араблинское»;
Магомедагаев М.А. - глава сельского поселения «село Аглоби»;

глава сельского поселения «сельсовет
Берикеевский»;

- глава сельского поселения «село Белиджи»;
- глава сельского поселения «село Великент»;
- глава сельского поселения «село Геджух»;
- глава сельского поселения «село Джемикент»;
- глава сельского поселения «село Джалган»;
- глава сельского поселения «село Деличобан»;
- глава сельского поселения «сельсовет Зидьян-
Казмалярский»;

- глава сельского поселения «село Куллар»;
- глава сельского поселения «село Митаги-
Казмаляр»;

- глава сельского поселения «село Митаги»;

Шихмагомедов Г.Г.

Агаев Ш.А.
Агаева А.В.
Ходжаев З.С.
Шарифов Д.С.
Новрузов М.Н.
Абасов Н.Ш.
Рамазанов Э.Н.

Шихалиев А.Н.
Ханмирзаев Х.Р.

Магомедов Т.Ш.

Магомедов М.Б.
Надиров А.Н.
Аскендеров Г.А.
Ахмедов П.А.
Тагиров Н.Т.

Джамалов С.С.
Байрамбегов Г.Д.
Магомедова Ш.З.

Магарамов В.Р.
Ахмедов Р.А.
Арсланалиев А.Х.
Мирзоев Н.Н.
Г ерейханов А. Д.

- глава сельского поселения «село Мугарты»;
- глава сельского поселения «село Музаим»;
- глава сельского поселения «село Нюгди»;
- глава сельского поселения «село Падар»;
- глава сельского поселения «сельсовет

Первомайский»;
- глава сельского поселения «село Руке ль»;
- глава сельского поселения «сельсовет Рубасский»;
- заместитель главы сельского поселения «село

Салик»;
- глава сельского поселения «село Сабнова»;

- глава сельского поселения «сельсовет Татлярский»;
- глава сельского поселения «село Уллу- Теркеме»;
- глава сельского поселения «сельсовет Хазарский»;
- глава сельского поселения «сельсовет Чинарский».